750 INDEX RERUM.

ac Depositum, 14. 43. & illæ pecuniz singulis Religiosis
refervatæ à publicis Monasterii Officialibus expendi debent,
14. 44. in quibusdam tamen casibus permitti potest, ut ab
ipso Religioso expendantur, ibidem. potest etiam Religio-
sus de licentia Prælati aliquas facere elemosynas modera-
tas, 14. 45. licet etiam concedere Religioso benemerito,
ut aliquam ex suis elemosynis cognatis pauperibus elargi-
tur, ibidem. quando Religiosi vitam communem non ob-
servantes proprietari fuit censendi, 14. 46. unde prover-
biat, quod in quibusdam Religionibus vita communis ex-
acta non servatur, 14. 47. & seq.

Usura quid sit, & quotplex, 5. 43. & seq. regula generalis

ad dignoscendum, quando contractus est usurarius,
usura illicita est grave peccatum, 5. 46. usura mentalis, quid
sit, 5. 48. usurarius non acquirit dominium accepti ultra
fortem, nec habet iussum titulum acquirendi illud, 5. 81. &
84. quæ obligatio, & pena sit usurariorum, & cooperantium,
5. 93. V. Mutuum.

Ususfructus quomodo à dominio differat, 3. 7. usus quid sit,
& quotplex, 3. 8. etiam in rebus usu consumptibilibus u-
sus à dominio distinguuntur, 3. 9. dominium proprie dictum
quid dicat super usum rei, 3. 10. Fratres Minores non habent
dominium rerum, sed tantum nudum usum, & facti, 3. 11.
V. Dominium.

FINIS.

Disputationes, quas hucenus percolvi in hoc eomo.

1. De Regula interna actu.
um homin. iure & Conciem.
2. De Reg. exter. iure & Legi.
3. De Justitia et Iure.

750 INDEX RERUM.

ac Depositum, 14. 43. & illæ pecuniz singulis Religiosis
refervatæ à publicis Monasterii Officialibus expendi debent,
14. 44. in quibusdam tamen casibus permitti potest, ut ab
ipso Religioso expendantur, ibidem. potest etiam Religio-
sus de licentia Prælati aliquas facere elemosynas modera-
tas, 14. 45. licet etiam concedere Religioso benemerito,
ut aliquam ex suis elemosynis cognatis pauperibus elargi-
tur, ibidem. quando Religiosi vitam communem non ob-
servantes proprietari fuit censendi, 14. 46. unde prover-
biat, quod in quibusdam Religionibus vita communis ex-
acta non servatur, 14. 47. & seq.

Usura quid sit, & quotplex, 5. 43. & seq. regula generalis

ad dignoscendum, quando contractus est usurarius,
usura illicita est grave peccatum, 5. 46. usura mentalis, quid
sit, 5. 48. usurarius non acquirit dominium accepti ultra
fortem, nec habet iussum titulum acquirendi illud, 5. 81. &
84. quæ obligatio, & pena sit usurariorum, & cooperantium,
5. 93. V. Mutuum.

Ususfructus quomodo à dominio differat, 3. 7. usus quid sit,
& quotplex, 3. 8. etiam in rebus usu consumptibilibus u-
sus à dominio distinguuntur, 3. 9. dominium proprie dictum
quid dicat super usum rei, 3. 10. Fratres Minores non habent
dominium rerum, sed tantum nudum usum, & facti, 3. 11.
V. Dominium.